МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛО ЕЙСКОЕ УКРЕПЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от «15» ноября 2018 г.			                     	                      № 436
	                                                   село Ейское Укрепление

О назначении ответственных за работу по внесению сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2013 года № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования», письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 2 ноября 2018 года № 47-13-21938/18 «О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в РИС», приказа управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район от 13 ноября 2018 года № 724 «О назначении лиц, ответственных за работу по внесению сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году» п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за работу по внесению сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году Тесля Ольгу Николаевну, исполняющую обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная
школа № 7 муниципального
образования Щербиновский район
 село Ейское Укрепление                                                         Н.Л. Котельникова

[bookmark: _GoBack]
___________________/__________________/_____________________2018г.